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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer ved
modtagelse af varm og kold mad, samt for opvarmning af mad i
weekenden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, ovne og køleskabe i køkken, hylder og
fryseskabe på lager, samt opvaskemaskine og bordoverflader i
opvaskerum.
Generelt vejledt om rengøring af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lister i køle- og fryseskabe i køkken og på lager,
opvaskemaskine og liste under opvaskemaskine i opvaskerum,
samt termokasser til transport af kold og varm mad. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Loft i køkken.
Følgende er konstateret: Tre loftplader i køkkenet mangler
grundet renovering. To af de manglende loftplader var placeret
over det yderste af køkkenets ø, hvor der opbevares fem
emballerede dåser og en pakke engangsservietter. Personalet
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tager med det samme fat i en håndværker, for at få sat loftpladerne op igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret: Væg i opvaskerum.
Følgende er konstateret: På bagvæggen i opvaskerummet, hvor opvaskemaskinen står op mod, er malingen
afskallet enkelte steder. Virksomheden tager straks kontakt til en håndværker for udbedring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, samt set stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
modtagelse af kold og varm mad, samt opvarmning fra januar 2018 til dags dato.
Vejledt konkret om dokumentation for nedkøling, når dette haves.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Konkret vejledt om synlighed af alle kontrolrapportens sider.


